
UCHWAŁA NR XIV/96/2019
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany WIELOLETNIEGO PLANU ROZWOJU I MODERNIZACJI
URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH na lata 2018-2021.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy za dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r, 
poz. 506 z póź. zm.) oraz art. 21 ust.4 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2019r. poz.1437) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, 
co następuje:

§ 1. Tabela nr 3 załącznika nr 1 do Uchwały Nr LI/382/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 25 stycznia 
2018 roku w sprawie zatwierdzenia „WIELOLETNIEGO PLANU ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ 
WODOCIĄGOWYCH I URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH na lata 2018-2021”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku

Elżbieta Żytyńska

Id: F23A15B2-8C91-46C8-A093-BAEE9A654199. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/96/2019 

Rady Miejskiej w Kłodzku 

Tabela nr 3 z dnia 28 listopada 2019 r. 

RAZEM 2018 2019 2020 2021

1 Modernizacja sieci wodociągowych

aktualizacja  programu rozwoju sieci wodociągowych, modernizacja sieci:             

ul. Zawiszy Czarnego, Kowalska, Zajęcza, Dusznicka - pompownia, ul. Sowia, 

Jagodowa 670 000,00 160 000,00 30 000,00 280 000,00 200 000,00

2 Wymiana przyłączy i armatury wodociągowej
wymiana przyłączy wodociągowych - ul. Walecznych, ul. Zajęcza, Rodzinna, Owcza 

Góra 375 000,00 80 000,00 135 000,00 80 000,00 80 000,00

3 Przebudowa sieci w związku z przebudową układu komunikacyjnego
modernizacja węzłowych komór zasuw, wymiana odcinków wodociągu

130 000,00 50 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00

4 Rozbudowa i modernizacja ujęć wody  system automatyki i sterowania, obudowa studni 8z i 10z 570 000,00 120 000,00 140 000,00 120 000,00 190 000,00

5 Zakupy środków trwałych urządzenia techniczne, agregaty,stacje transformatorowe 705 000,00 200 000,00 255 000,00 150 000,00 100 000,00

6 Wykup urządzeń wodociągowych wykup urządzeń od  inwestorów 280 000,00 80 000,00 60 000,00 60 000,00 80 000,00

7 Spłata kredytu inwestycyjnego (2013-2022) wykup urządzeń od Gminy Miejskiej Kłodzko 563 908,00 140 977,00 140 977,00 140 977,00 140 977,00

8 Rozbudowa monitoringu sieci i zbiorników zbiornik Twierdza i strefowanie ciśnienia sieci 200 000,00 60 000,00 40 000,00 20 000,00 80 000,00

3 493 908,00 890 977,00 860 977,00 870 977,00 870 977,00

1

Uporządkowanie gospodarki  wodno - ściekowej Kłodzka 
realizacja z udziałem dofinansowania Funduszu Spójności w ramach programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko

modernizacja oczyszczalni ścieków,                                                                 

dostawa i montaż krat             13 406 414,56 7 211 077,20 5 645 337,36 550 000,00 0,00

2 Modernizacja sieci kanalizacyjnej renowacja kanałów ogólnospławnych 236 526,00 0,00 0,00 136 526,00 100 000,00

3 Kanalizacja sanitarna ul. Dębowej kanał sanitarny d=200 L= 250 m 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

4 Wykup urządzeń kanalizacyjnych wykup urządzeń od  inwestorów 190 000,00 0,00 50 000,00 60 000,00 80 000,00

5 Zakupy środków trwałych urządzenia techniczne, pompy 230 000,00 0,00 120 000,00 50 000,00 60 000,00

6 Spłata pożyczki inwestycyjnej NFOŚiGW (2019-2029)
finansowanie udziału własnego środków kwalifikowalnych zadnia "Uporządkowanie 

gospodarki  wodno - ściekowej Kłodzka" 955 682,00 0,00 0,00 409 578,00 546 104,00

7 Spłata kredytu inwestycyjnego (2013-2022) kredyt na wykup urządzeń od Gminy Miejskiej Kłodzko 810 164,00 202 541,00 202 541,00 202 541,00 202 541,00

8 Leasing operacyjny (2017-2021) samochód do czyszczenia i udrażniania sieci kanalizacyjnych -SCANIA 1 264 569,57 297 235,25 309 938,94 323 113,90 334 281,48

9 Zagospodarowanie strefy ochrony sanitarnej oczyszczalni ścieków roboty ziemne; prace rozbiórkowe, zieleń 140 000,00 40 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

10 Modernizacja kanalizacji od Twierdzy do ul. Fortecznej kanał d=300 - 200 L=2 x 52,5m 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00

11 Budowa urządzeń kanalizacyjnych ul.Półwiejska, Owcza Góra 81 335,70 0,00 11 335,70 70 000,00 0,00

12

Zagospodarowanie terenów związanych z urządzeniami 

kanalizacyjnymi utwardzenie terenu przy pompowni scieków - ul. Korczaka
55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00

17 673 191,83 8 054 353,45 6 444 153,00 1 851 758,90 1 322 926,48

1 Modernizacja obiektów bazy

Budynek  biurowo– socjalny /elewacja, termomodernizacja, odwodnienie i 

utwardzenie terenu/ 250 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 40 000,00

2 Systemy komputerowe sprzęt, oprogramowanie, serwerownia 200 000,00 50 000,00 50 000,00 40 000,00 60 000,00

3 Zakupy środków trwałych agregat prądotwórczy, urządzenia  techniczno – mechaniczne 120 000,00 0,00 50 000,00 30 000,00 40 000,00

570 000,00 120 000,00 170 000,00 140 000,00 140 000,00

21 737 099,83 9 065 330,45 7 475 130,00 2 862 735,90 2 333 903,48

W uzasadnionych przypadkach roczne wydatki inwestycyjne mogą być przemieszczane decyzją   Zarządu Spółki "Wodociągi Kłodzkie"miedzy zadaniami  

ujętymi w poszczególnych rozdziałach planu   

RAZEM URZĄDZENIA WODOCIĄGOWE

II  URZĄDZENIA KANALIZACYJNE

RAZEM URZĄDZENIA KANALIZACYJNE

III POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

RAZEM POZOSTAŁE

OGÓŁEM  I+ II+ III

WYKAZ ZADAŃ WIELOLETNIEGO PLANU ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH NA LATA 2018 – 2021

LP ZADANIE ZAKRES RZECZOWY
NAKŁADY W LATACH:

I  URZĄDZENIA WODOCIĄGOWE

Id: F23A15B2-8C91-46C8-A093-BAEE9A654199. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XIV/96/2019 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie zmiany
WIELOLETNIEGO PLANU ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH

I URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH na lata 2018-2021.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2019r. poz.1437), Wodociągi Kłodzkie

Sp. z o. o. w Kłodzku złożyła wniosek o aktualizację „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2018-2021” będących w posiadaniu

Spółki.

Zmiana polega na zaktualizowaniu planowanych nakładów na realizowane

zadania a w szczególności Projektu pn.: Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej Kłodzka”,

realizowanego z udziałem dofinansowania z Funduszu Spójności w ramach Programu

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, Działanie 2.3. „Gospodarka wodno–

ściekowa w aglomeracjach”. Projekt jest przedsięwzięciem wielozadaniowym i na etapie realizacji,

wartości poszczególnych zadań ulegały zmianom.

Powstałe rezerwy, za zgodą Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej, zostaną zagospodarowane na sfinansowanie wydatków finansowych, uznanych za koszt

kwalifikowalny a stanowiących rozszerzenie Projektu.

Id: F23A15B2-8C91-46C8-A093-BAEE9A654199. Podpisany Strona 1




